
 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 

PIAZZA DELL’ATENEO NUOVO, 1 - 20126 MILANO 

 
LA RETTRICE 

 
 
Vista  la Legge 2.8.1999, n. 264, come modificata dalla Legge 8 gennaio 2002, “Norme in materia di accessi ai 

corsi universitari”; 
Visti il Decreto Legislativo del 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di dati personali” e il Regolamento 

UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle 
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati; 

Visi il Regolamento didattico di Ateneo (D.R. n. 4135 del 28 novembre 2023) e il Regolamento degli Studenti 
(D.R. n. 4136 del  28 novembre 2023); 

Visto il Bando emanato con D.R. n. 1272/2025 con il quale è stato indetto, per l’anno accademico 2025/2026, 
il concorso per l’ammissione al primo anno del Corso di laurea in Economics and Science for 
Environmental Sustainability (Classe L-33 R delle lauree in Scienze economiche), per il quale è in corso 
la procedura di accreditamento secondo quanto previsto dal D.M. 1154/2021 “Autovalutazione, 
valutazione, accreditamento iniziale e periodico delle sedi e dei corsi di studio”; 

Visto il D.R. n. 1471/2025 con il quale è stata posticipata la pubblicazione della graduatoria di merito dei 
candidati extra-UE (richiedenti visto) - selezione unica per l’a.a. 2025/2026; 

Constatata la regolarità delle procedure seguite;  
Atteso  che il dirigente della UOR proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni espresse nelle premesse e che qui si intendono integralmente riportate,  
l’approvazione degli atti e della graduatoria di merito, allegata al presente decreto, relativi alla selezione unica riservata 
agli studenti extra-UE (richiedenti visto) per l’ammissione, per l’a.a. 2025/2026, al primo anno del Corso di laurea in 
 
- Economics and Science for Environmental Sustainability (Classe L-33 R delle lauree in Scienze economiche). 

I candidati in possesso di titolo di studio estero sono ammessi con riserva, sotto condizione della verifica della 
documentazione aggiuntiva, ove richiesta, dell'ottenimento del visto di ingresso in Italia e della presa visione dei titoli di 
studio originali all’arrivo dei candidati in Ateneo. 

Qualora entro le scadenze previste per le immatricolazioni, il Ministero dell’Università e della Ricerca non abbia ancora 
concesso l’autorizzazione all’attivazione del Corso di Studio oggetto del presente D.R., ad esito della procedura di 
accreditamento, l’Ateneo provvederà a comunicare ai candidati ammessi il nuovo termine per l’immatricolazione tramite il 
portale apply.unimib.it. 

 

    LA RETTRICE 
Prof.ssa Giovanna Iannantuoni 

 
       Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05 
 
 
 
 
 
UOR Area Didattica e dei Servizi agli studenti     
Dirigente: Dora Maria Cornelia Longoni 
Responsabile del procedimento: Rosalba Fierro 
Pratica trattata da: Rosalba Fierro 
 
 
 

 

 
 

https://apply.unimib.it/


Economics and Science for Environmental Sustainability order by position

a.y. 2025/2026 1

Citizens extra-UE (visa applicants)

POSITION FAMILY NAME(S) GIVEN NAME(S) Test total score
1 kunar yener bilal 36
2 beisembayeva zhansaya 36
3 kubaidulla gaini 36
4 kulybekova marzhan 36
5 gapurova akerke 36
6 yerdenbayeva alemnur 36
7 karabayır kerem 36
8 nezafatpour setayesh 36
9 rasouli saman 36

10 kariman alireza 36
11 fallahi mohammadmoein 36
12 yousefi dehkae fatemeh 36
13 mehrabi asal 36
14 beig zadeh ilia 36
15 bahrani tara 36
16 muratov nuray 36
17 moradi dina 36
18 rezaei kaloo sheida 36
19 ramezanipoor maryam 36
20 kazemi ahmadreza 36
21 roozbahani parisa 36
22 ahmadloo parsa 36
23 amin ataei mohammad 36
24 tamim tanzil mahmud 36
25 cevher serdar 36
26 hosseini seyed bahamin 36
27 khaleghi mohammadi taha 36
28 akhoondi sara 36
29 doghozlou sina 36
30 esmaeilzadeh aida 36
31 latif mitra 36
32 emon md eisthiak ahamed 36
33 forotan zeynab 36
34 saljuqi asra 36
35 nazari rozhan 36
36 esmaeilian hosseinabadi ariya 36
37 adineh mina 36
38 jamaldoost soroush 36
39 sabokrooh mobina 36
40 mousaviaziz kiana 36
41 afshin far fatemeh 36
42 rezaei sahar 36
43 sasani mahgol 36
44 zuyeva anastassiya 36



Economics and Science for Environmental Sustainability order by position

a.y. 2025/2026 2

Citizens extra-UE (visa applicants)

POSITION FAMILY NAME(S) GIVEN NAME(S) Test total score
45 hassanzadeh arakhshan omid 36
46 dianatian nikoo fatemeh 36
47 asri hiva 36
48 abdollah pour zahra 36
49 ramezani namin tina 36
50 amini saman 36
51 barazandeh amirali 36
52 rafiei taghanaki sara 36
53 hamidi mohammad ramin 36
54 salehi mohammadreza 36
55 mirlohi shimasadat 36
56 hamidinia hanieh 36
57 manouchehrian amirerfan 36
58 piri khanghah alireza 36
59 lotfi eilia 35
60 gunduz sesil 34,75
61 yonder francesca anna-maria 34,75
62 zhankobay samira 34,75
63 dulat kamilya 34,75
64 ghanbari reza 34,75
65 ahmadirad zahra 34,75
66 turan yerlan 34,75
67 majidansari pouya 34,75
68 mirzaei ghayesh ghorshagh fatemeh 34,75
69 rasti mobin 34,75
70 ghoddosian mohammadamin 34,75
71 akhlaghi fard setareh 34,75
72 sadeghzadeh asma 34,75
73 nazari sanaz 34,75
74 shams safora 34,75
75 babayani emran 34,75
76 arsalan - 34,75
77 alam t.m. mahfazul 34,75
78 paybandi mahdis 34,75
79 heidari beni arshia 34,75
80 alvandi fatemeh 34,75
81 akbari sara 34,75
82 mokri pouya 34,75
83 ahamed hemel 34,75
84 shuvo shahriar hasan 34,75
85 turkghashghaei mania 34,75
86 usmanbakiyeva malikam 34,75
87 karami mehrad 34,75
88 mousavi mojezi seyed sina 34,75
89 kim danil 34,75



Economics and Science for Environmental Sustainability order by position

a.y. 2025/2026 3

Citizens extra-UE (visa applicants)

POSITION FAMILY NAME(S) GIVEN NAME(S) Test total score
90 abenova anel 34,75
91 abasbekova aiana 34,75
92 gundes altug baran 34,75
93 tamazashvili nana 34,75
94 demir mehmet talha 34,75
95 akbari yasamin 34,75
96 sarwari mohebullah 34,75
97 arman sadaf 34,75
98 norouzi melika 34,75
99 bahmani asal 34,75

100 zadenilsaz mohammadamin 34,75
101 makashov kanat 34,75
102 mobini ahmad ozair 34,75
103 sadegh sana 34
104 noori javid 33,75
105 afsharinia asal 33,75
106 mohammadian mohammadjavad 33,75
107 kerimov ansar 33,5
108 murat akerke 33,5
109 baluanniyaz arailym 33,5
110 minahil Shahnawaz 33,5
111 yousofi basra 33,5
112 talukder proma 33,5
113 soroush aylin 33,5
114 allahpanahi sajjad 33,5
115 parinour benyamin 33,5
116 tursynkhan nurislam 33,5
117 shah mudasir hussain 33,5
118 ehsani chomboli arya 33,5
119 saeidi mahdis 33,5
120 askar aida 33,5
121 neyrami rozhan 33,5
122 shahzad faisal 33,5
123 ahmed syed tanveer 33,5
124 nickhaheshghi yasaman 33,5
125 rezaee milad 33,5
126 askarizadeh sara 33,5
127 modabbery majid 33,5
128 nassibullina sabina 33,5
129 myrzakhan amirkhan 33,5
130 zhaksylyk aigerim 33,5
131 abid abdul malik 33,5
132 ali rizwan 33,5
133 mousavi seyedeh vania 33,5
134 bisal summiya 33,5



Economics and Science for Environmental Sustainability order by position

a.y. 2025/2026 4

Citizens extra-UE (visa applicants)

POSITION FAMILY NAME(S) GIVEN NAME(S) Test total score
135 ghafouri abdul haq 33,5
136 vakili rebvar 33,5
137 istanbullu arda 33,5
138 farshbaf safaei amirhossein 33,5
139 siam amirul 32,25
140 kazmi syed bilal haider 32,25
141 lakshy lakshy 32,25
142 shiraj nida nisarahamad 32,25
143 tausif wazih 32,25
144 torkbayat mohammad amin 32,25
145 sohail muhammad 32,25
146 bizhanova madina 32,25
147 khandelwal kartik 32,25
148 ogneva arina 32,25
149 naveed umer 32,25
150 zaddadash arham 32,25
151 lominadze anna 32,25
152 issazhan balzhan 32,25
153 afzaal bisma 32,25
154 tahir syed mobeen ahmed 32,25
155 ahmed izhar 32,25
156 abdullah muhammad 32,25
157 chowdhury fahim faisal 32,25
158 fakhar haroon 32,25
159 arif abdul moiz 32,25
160 tabassoom sabah 32,25
161 farooq talha 32,25
162 daraei shaghayegh 32,25
163 akkus elif dila 32,25
164 filimonov vladislav 31,25
165 naderi arshia 31,25
166 ahmad rahmanyar monir 31,25
167 yoosefi erfan 31
168 mustafa karimi mohammad 31
169 alokozay mohammad tawab 31
170 ali asif 31
171 khaleqi laleh 31
172 erdogan sevval 31
173 hossain masum 31
174 shaban amirhossein 31
175 kermaninasab reza 31
176 azam abdullah 31
177 ali humza 31
178 tojiboev zakhiriddin 31
179 aftab waqas 31



Economics and Science for Environmental Sustainability order by position

a.y. 2025/2026 5

Citizens extra-UE (visa applicants)

POSITION FAMILY NAME(S) GIVEN NAME(S) Test total score
180 akbari mirwais 30
181 luni wajiha fareed 29,75
182 mustafa muhammad hassnain 29,75
183 nadeem hashir 29,75
184 turanli eylul 29,75
185 kumar piyush 29,75
186 rohan md majharul islam 29,75
187 mustafa ghulam 29,75
188 ali hassan 29,75
189 gvasalia aleksandra 29,75
190 fawad muhammad 29,75
191 orbin marajul islam 29,75
192 ullah saif 29,75
193 hasan tasnimul 29,75
194 kaisar ramazan 29,75
195 qasim qasemi ahmad 29,75
196 sharma shaurya 29,75
197 hakim md azizul 29,75
198 fatima tosiat 29,75
199 sarwari marwa 29,75
200 sedaghati niaz 29,75
201 aziz jawad 29,75
202 nekunam khosravi shayan 29
203 akib md abdullah 28,75
204 habibiyoun zeinab 28,75
205 navruz eda 28,5
206 demircan melek yağmur 28,5
207 bakhriddinov elnurbek 28,5
208 dautova sagidakhanum 28,5
209 yasak melik 28,5
210 akarpinar yagmur 28,5
211 thant shwe sin 28,5
212 muqeet abdul 28,5
213 ali asad 28,5
214 kiymetli beray 28,5
215 ekes emir burak 28,5
216 batool bushra 28,5
217 din shahab ud 28,5
218 arslan arslan 28,5
219 aziz md abdul 28,5
220 haque syed efamul 28,5
221 makashev alikhan 28
222 dilmekani ege 27,5
223 batool nashrah 27,5
224 atabayeva diara 27,25



Economics and Science for Environmental Sustainability order by position

a.y. 2025/2026 6

Citizens extra-UE (visa applicants)

POSITION FAMILY NAME(S) GIVEN NAME(S) Test total score
225 kayabas nehir 27,25
226 yao junfan 27,25
227 mughal qurat-ul-ain 27,25
228 kalantari mohanna 27,25
229 balci yaz irmak 27,25
230 hazar fatih can 27,25
231 riaz atif 27,25
232 galib asadullah 27,25
233 molla mojammel 27,25
234 shanto mahfuz ahmed 27,25
235 ramezanikilani sina 27
236 yildiz nil 27
237 gilet yared nigussie 26,5
238 mehta arpit 26,5
239 keerantakath ashna 26,25
240 zhalali betul 26,25
241 safaei anahita 26,25
242 zaka laiba 26
243 beridze mariami 26
244 nabeel mughal muhammad 26
245 kasar melis 26
246 baran kamran 26
247 sarvmeili arshia 26
248 shahlazadeh saman 25,5
249 demiryakan atakan 25,5
250 khan shoheb 25,25
251 khodaei tehrani sana 25,25
252 aldarova senim 25
253 islam md rafiul 24,75
254 yilmaz adnan 24,75
255 anas - 24,75
256 lohani krish 24,75
257 kirkhan naz 24,75
258 akkanat nehir 24,75
259 bakbergen zhanel 24,75
260 dhama harsh 24,75
261 zaid muhammad 24,75
262 arı nilda 24,75
263 affan muhammad 24,75
264 kalra medhansh 24,5
265 efe gönen mir 24,5
266 azarian ali 24,25
267 banakar zahra 24,25
268 boiakhchian alla 24
269 gultas eda 24



Economics and Science for Environmental Sustainability order by position

a.y. 2025/2026 7

Citizens extra-UE (visa applicants)

POSITION FAMILY NAME(S) GIVEN NAME(S) Test total score
270 hasacar eymen 23,75
271 khan zahid 23,5
272 uzakbayeva madina 23,5
273 yetis defne 23,5
274 kılıç abdullah 23,5
275 adescenco varvara 23,5
276 tezcan ela didem 23,25
277 pratap abhay 23
278 chamani sahand 22,75
279 akbar mubashir 22,5
280 sinjan md 22,25
281 senol zeynep 22,25
282 yadav shanti 22,25
283 yalcin bora 22,25
284 karaer poyraz 22,25
285 baykal cenk ata 22,25
286 pirumyan aşot 22,25
287 altunordu ece 21,75
288 polat ece duru 21,5
289 rahbar yaghoubi nika 21,25
290 berkoz ege 21
291 agrawal gaurav kumar 21
292 sogucakli burak 21
293 anarbekova shatena 21
294 ali sufyaan 21
295 atashfaraz amirreza 20,75
296 banakar nasim 20,5
297 thanasi emili 20,5
298 seneviratne nisandi dahamdie 20,5
299 cakir mert 20,5
300 acıtaş enes 20,25
301 kesapli gulce 20
302 remeskova victoria 20
303 altindag derin 20
304 alam junaid 20
305 muhammad sadiq jannisar 20
306 noman muhammad 19,75
307 akter habiba 19,75
308 aliyev muhammad 19,75
309 nurbaulina aiken 19,75
310 mamoona ghulam 19,75
311 gureja tanisha 19,75
312 madutha ujjvaltej 19,5
313 nouri fatemeh 19,5
314 niftaliyev kanan 19,25



Economics and Science for Environmental Sustainability order by position

a.y. 2025/2026 8

Citizens extra-UE (visa applicants)

POSITION FAMILY NAME(S) GIVEN NAME(S) Test total score
315 pamuk mehmet mustafacan 19
316 esmaeili parnian 19
317 cepic elif naz 18,5
318 tavafi ghasabeh sajjad 18,5
319 argul mert ihsan 18,5
320 sah surendra kumar 18,5
321 noman muhammad 18,5
322 kemoun houssam 18,5
323 gürayman serdar tunca 18,25
324 sharipov abubakr 18
325 tavafi ghasabeh rasoul 18
326 sibanda ayanda 17,5
327 patwal saimann 17,5
328 öykü aktaş ceylin 17,25
329 ulusoy ayşe 17,25
330 navariya pushkar 17,25
331 atmaca sudenas 16,75
332 küçükşahin dilay 16,5
333 karakose fatma zehra 16,5
334 kır furkan fatih 16,25
335 shiri zadeh omid 16,25
336 reyhani niyat bita 16
337 sanahmadi arash 16
338 ayvacıklı ali ates 15,75
339 özdemir mert 15,5
340 katoch anshu 15
341 kordbacheh melika 15
342 ahmed tamim 15
343 düzdemir deha 14,75
344 chaudhary mohammed raza zia ahmed 14,75
345 soyipnazarov avazbek 14,75
346 ghaffari zahra sadat 14,5
347 ozan kaan 14,25
348 bahreini seyedeh mona 14,25
349 garg mahiree 14,25
350 duzen ceyda 14
351 aksu aleyna 13,5
352 xenia musteața 13,5
353 mahmoudi mehdi 13,5
354 ghaffariasl sepehr 13,25


		2025-05-16T14:58:52+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




